АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

б сентября 2023г. № 492-р

О назначении ответственного
лица за мониторинг показателей
«Цифровая зрелость»
в муниципальном районе
«Ивнянский район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020г.
№ 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период
до 2030 года», во исполнение письма министерства цифрового развития
Белгородской области № 12-04/1003 от 16 августа 2023 года «О мониторинге
показателей «Цифровая зрелость», в целях мониторинга достижения
вышеуказанных показателей муниципального района «Ивнянский район»:

1.Назначить ответственным лицом за мониторинг показателей «Цифровая
зрелость», своевременное взаимодействие с министерством цифрового развития
Белгородской области, подведомственными организациями Ивнянского района
Куровицкого Анатолия Владимировича - инженера по обслуживанию компьютеров
отдела по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района.

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района - руководителя аппарата главы администрации
Ивнянского района Позднякову Н.А.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2